А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2024                                                                                                                 №207

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.09.2023 № 2335 «О порядке

формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 25.1 статьи 8 Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе

в Петропавловск-Камчатском городском округе», руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке

формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 29.09.2023 № 2335, следующие изменения:

1.1 пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета

городского округа Реестра источников доходов бюджета городского округа имеет

следующую структуру:

20.1 1, 2, 3, 4, 5 разряды - значения группы доходов, подгруппы доходов,

статьи доходов, предусмотренные кодом вида доходов бюджетов классификации

доходов бюджета городского округа;

20.2   6, 7, 8, 9, 10 разряды - идентификационный код группы источника

дохода бюджета в соответствии с перечнем источников доходов Российской

Федерации;

20.3   11 разряд - код федерального бюджета, бюджетов государственных

внебюджетных фондов, установленный Министерством финансов Российской

Федерации;

20.4 12, 13 - код субъекта Российской Федерации, установленный

Министерством финансов Российской Федерации, в бюджет которого зачисляется

платеж;

20.5 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 разряды - код территории

Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствии с Общероссийским

классификатором территорий муниципальных образований;

20.6 22, 23, 24, 25, 26, 27 разряды - номер источника доходов бюджета

городского округа;

20.7 28, 29, 30 разряды - порядковый номер версии реестровой записи

источника дохода бюджета Реестра источников доходов бюджета городского

округа.»;

1.2 пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Реестр источников доходов бюджета городского округа, направляемый

в составе документов и материалов, представляемых в Городскую Думу

Петропавловск-Камчатского городского округа одновременно с проектом бюджета

городского округа на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период), формируется по форме согласно приложению к настоящему

Порядку.»;

1.3 дополнить приложением в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова

Приложение

Приложение

тыс. рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа –

руководитель Управления финансов

Заместитель руководителя Управления финансов

Начальник бюджетного отдела Управления финансов

(и.о. начальника бюджетного отдела)

Исполнитель бюджетного отдела Управления финансов

Показатели

кассовых

поступлений за

отчетный

финансовый год

Номер

реестровой записи

Наименование источника

доходов (наименование

кода классификации

доходов бюджета)

Код классификации доходов

бюджета

Наименование

главного

администратора

доходов бюджета

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 08.02.2024 №207

к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

Прогноз

поступлений

на очередной

финансовый

год

Прогноз

поступлений на

первый год

планового

периода

финансовый год

Показатели

кассовых

поступлений

на отчетную

дату

Реестр источников доходов бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

Прогноз

поступлений на

текущий

финансовый год (с

учетом изменений

в решение о

бюджете)

Прогноз

поступлений на

второй год

планового периода

финансовый год

	207 08.02.2024
	207 08.02.2024 Приложение